

設
計
審
査

令和 6 年度 道路メンテナンス事業
駅前橋（西青山青山線）塗装塗替工事 実施設計書

伊賀市

【試算】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-216c000-00555-11(0)	設 計 者 名	216-001
所 属 名	伊賀市		
適 用 単 価	一般土木		
入 札 日 (開 札 日)	令和 6年12月26日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年11月20日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年11月20日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	W00：伊賀	
	生 コ ン	W01：伊賀	
	石 材	W01：伊賀	
適 用 工 種	鋼橋架設工事		

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

<計算処理>2024/11/22 14:20:41
<一括更新>2024/11/19 18:29:19

工事概要一覧表

事業種別	工事箇所	水系・路河川名	橋梁名等

費 目	本工事費	令和6年度 道路メンテナンス事業 駅前橋（西青山青山線）塗装塗替工事
-----	------	---------------------------------------

工 事 概 要	No	当 初	変 更
	1		
	2		
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		

諸経費情報

共通仮設費	I C T 補正	しない
	週休 2 日制の補正	しない
	主たる工種	0 8 : 鋼橋架設工事
	施工地域補正	補正無し (地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	補正無し (地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
工期延長等に伴う現場維持費	施工地域補正	補正無し (地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)
	延長時点の純工事費	0円
	積上げ用費用	0千円
	工期延長等日数	0日
	延長期間最終日の基準年月	令和 6年11月
	財団法人等の補正	しない
一般管理費等	前払金割合による補正	3 5 %を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	令和6年度 道路メンテナンス事業 駅前橋（西青山青山線）塗装塗替工事	当 初	事業区分	道路新設・改築		主たる工種	鋼橋架設工事		
			工事区分	鋼橋上部		施工地域	補正無し		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼橋上部			式	1		3,883,144			
橋梁現場塗装工			式	1		1,871,424			
塗装塗替工			式	1		1,871,424			
塗膜除去	塗膜剥離剤	m2	76	8,576	651,776				単-1号
素地調整	2種ケレン	m2	76	3,094	235,144				単-2号
脱脂洗浄	サビバリヤー 脱脂洗 浄剤 同等品	m2	76	2,869	218,044				単-3号
下塗り	サビバリヤー 下塗り 剤 同等品	m2	76	7,072	537,472				単-4号
中塗り	弱溶剤形ふっ素樹脂塗 料用	m2	76	1,049	79,724				単-5号
上塗り	弱溶剤形ふっ素樹脂塗 料	m2	76	1,964	149,264				単-6号
橋梁修繕工			式	1		475,800			
断面修復工			式	1		475,800			
断面修復工			式	1	475,800	475,800			単-7号

設計内訳書

工事名	令和6年度 道路メンテナンス事業 駅前橋（西青山青山線）塗装塗替工事	当 初	事業区分	道路新設・改築	主たる工種	鋼橋架設工事			
			工事区分	鋼橋上部	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設足場等設置工			式	1		1,427,420			
橋梁足場工			式	1		1,427,420			
吊り足場			m2	60	6,865	411,900			単-8号
環境対策資機材		PCB、鉛対応	式	1		1,015,520			内-1号
交通誘導員			式	1		108,500			
交通誘導員			式	1		108,500			
交通誘導員			式	1		108,500			内-2号
直接工事費			式	1		3,883,144			
共通仮設			式	1		1,893,700			
共通仮設費			式	1		404,700			
安全費			式	1		404,700			
安全衛生保護具		PCB,鉛対応	式	1	404,700	404,700			単-9号

設計内訳書

工事名	令和6年度 道路メンテナンス事業 駅前橋（西青山青山線）塗装塗替工事	当 初	事業区分	道路新設・改築		主たる工種	鋼橋架設工事		
			工事区分	共通仮設費		施工地域	補正無し		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上） 3,883,144 × 38.36%			式	1		1,489,000			
純工事費			式	1		5,776,844			
現場管理費 5,776,844 × 48.86%			式	1		2,822,000			
工事原価			式	1		8,598,844			
一般管理費等 8,598,844 × （22.4% + 0.04%）			式	1		1,929,156			
工事価格			式	1		10,528,000			
消費税相当額 10,528,000 × 10%			式	1		1,052,800			
工事費計			式	1		11,580,800			

工場管理費

1	間接労務費対象額 管理費区分 7	0	
2	間接労務費率	40.8%	
3	間接労務費計上額	0	
4	工場管理費 工場純工事費	0	
5	非対象額計 (-)	0	管理費区分 5 , 9
6	工場管理費対象額	0	
7	工場管理費率	33.5%	
8	工場管理費計上額	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	鋼橋架設工事	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	3,883,144	
4	直接工事費	3,883,144	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（ - ）	0	
11	管理費区分 1	0	橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費
12	管理費区分 2 , 7	0	工場原価
13	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分 9	0	間接費非対象額
15	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
16	対象額支給品（ + ）	0	
17	無償貸付機械評価額（ + ）	0	
18	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	3,883,144	
19	現工事	0	
20	合算工事	0	
21	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	3,883,144	調整工事入力で使用
22	現工事	0	
23	合算工事	0	
24	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	38.36%	
25	現工事	0%	
26	合算工事	0%	
27	施工地域等補正 単独（追加工事）	1	*補正係数を乗じる
28	現工事	0	
29	共通仮設費（率分） 率（補正後）	38.36%	
30	計上額 単独（追加工事）	1,489,000	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	調整工事計上額	1,489,000	

共通仮設費

34	現場環境改善費対象工事費	3,883,144	
35	直接工事費	3,883,144	
36	非対象額計（ - ）	0	
37	管理費区分 1	0	橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費
38	管理費区分 2 , 7	0	工場原価
39	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
40	管理費区分 9	0	間接費非対象額
41	管理費区分 T	0	
42	対象額支給品（ + ）	0	
43	無償貸付機械評価額（ + ）	0	
44	現場環境改善費対象額（ P i ） 単独（追加工事）	3,883,144	
45	現工事	0	
46	合算工事	0	
47	現場環境改善費 率（補正前） 単独（追加工事）	1.89%	
48	現工事	0%	
49	合算工事	0%	
50	施工地域等補正 単独（追加工事）	市街地以外	
51	現工事		
52	現場環境改善費 率（補正後）	1.89%	
53	計上額 単独（追加工事）	0	
54	現工事	0	
55	合算工事	0	
56	調整工事計上額	0	
57	共通仮設費（積上分）	404,700	
58	運搬費	0	
59	準備費・仮設費	0	
60	事業損失防止施設費	0	
61	安全費	404,700	
62	役務費	0	
63	技術管理費	0	
64	営繕費	0	
65	現場環境改善費	0	
66	共通仮設費計	1,893,700	

現場管理費

1	主たる工種	鋼橋架設工事	
2	単独（追加工事）純工事費	5,776,844	
3	単独（追加工事）直接工事費	3,883,144	
4	単独（追加工事）共通仮設費	1,893,700	
5	非対象額計（－）	0	
6	管理費区分 2 , 7	0	工場原価
7	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
8	管理費区分 9	0	間接費非対象額
9	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
10	対象額支給品（＋）	0	
11	無償貸付機械評価額（＋）	0	
12	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	5,776,844	
13	現工事	0	
14	合算工事	0	
15	処分費等を除く 現場管理費対象純工事費	5,776,844	調整工事入力で使用
16	現工事	0	
17	合算工事	0	
18	率（補正前） 単独（追加工事）	48.86%	
19	現工事	0%	
20	合算工事	0%	
21	施工地域等補正 単独（追加工事）	1	*補正係数を乗じる
22	現工事	0	
23	施工時期補正 冬期：0日 工期：0日	0	(0)
24	緊急工事補正	0%	
25	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
26	砂防・地すべり補正 単独（追加工事）	0%	
27	現工事	0%	
28	率（補正後）	48.86%	
29	計上額 単独（追加工事）	2,822,000	
30	現工事	0	
31	合算工事	0	
32	調整工事計上額	2,822,000	

一般管理費等

所属名 伊賀市

工事番号

第 回変更

発注年月

契約区分

主工種

鋼橋架設工事

1	工事原価	8,598,844	
2	純工事費	5,776,844	
3	現場管理費	2,822,000	
4	工期延長等に伴う現場維持費	0	
5	工場製作原価	0	
6	非対象額計（ - ）	0	
7	管理費区分 9	0	支給品を除く間接費非対象額
8	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
9	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）	8,598,844	
10	現工事	0	
11	合算工事	0	
12	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	8,598,844	調整工事入力で使用
13	現工事	0	
14	合算工事	0	
15	率（補正前） 単独（追加工事）	22.4%	
16	現工事	0%	
17	合算工事	0%	
18	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）	1	
19	現工事	0	
20	財団法人等による補正係数 単独（追加工事）	1	
21	現工事	0	
22	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）	8,598,844	
23	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）	0.04	契約保証費 3,439 円
24	一般管理費等 率（補正後）	22.44%	
25	計上額 単独（追加工事）	1,929,156	
26	現工事	0	
27	合算工事	0	
28	調整工事計上額	1,929,156	

一式当たり内訳書

第1号内訳書	環境対策資機材						単価適用年月日	令和 6年11月20日
							歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
環境対策資機材			式	1	1,008,000	1,008,000		WYB00060 管理費区分 無 単-14号
トラッククレーン運転		トラッククレーン 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊	時間	1	7,520	7,520		WYB00178 管理費区分 無 単-15号 (D9820320)
合 計						1,015,520		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	交通誘導員						単価適用年月日	令和 6年11月20日
							歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
交通誘導警備員費；仕様書 条件明示		交通誘導警備員 A 人数 = 0人：交通誘導警 備員 B 人数 = 7人：	式	1	108,500	108,500		
合 計						108,500		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	塗膜除去				単位	m2	数量	1	単 価	8,576
規 格	塗膜剥離剤									
名 称		規 格 / 条 件	単 位	数 量	単 価		金 額		摘 要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去			m2	1	5,008		5,008		WYB00223 管理費区分 無	
塗膜剥離剤			kg	0.7	1,700		1,190		WYB00191 管理費区分 無	
廃材の回収・積込			m2	1	2,378		2,378		WYB00011 管理費区分 無	
計							8,576			
単価							8,576		円 / m2	

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	素地調整				単位	m2	数量	1	単価	3,094
規格	2 種ケレン				単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
素地調整		2種ケレン		m2	1	3,094	3,094		WYB00193 管理費区分 無	
計							3,094			
単価							3,094		円 / m2	

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	脱脂洗浄				単位	m2	数量		単価	
規格	サビバリヤー 脱脂洗浄剤 同等品							35		2,869
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
橋りょう世話役				人	0.33	40,800		13,464		R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう塗装工				人	1	38,200		38,200		R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
重防食塗料		サビバリヤー 脱脂洗浄剤 同等品		kg	1.75	26,400		46,200		WYB00194 管理費区分 無
諸雑費（率 + まるめ）		5% 指定なし（任意指定）		式	1			2,536		ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1
計								100,400		
単価								2,869		円 / m2

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	下塗り				単位	m2	数量		単価	
規格	サビバリヤー 下塗り剤 同等品							35		7,072
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
橋りょう世話役				人	0.67	40,800		27,336		R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう塗装工				人	2	38,200		76,400		R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
重防食塗料		サビバリヤー 脱脂洗浄剤 同等品		kg	5.25	26,400		138,600		WYB00195 管理費区分 無
諸雑費（率 + まるめ）		5% 指定なし（任意指定）		式	1			5,164		ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1
計								247,500		
単価								7,072		円 / m2

單價適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	中塗り			単位 m2	数量	1	単価	1,049
	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用							
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り塗装		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー	m2	1	1,049	1,049	WYB00196 管理費区分 無	
計						1,049		
単価						1,049	円 / m2	

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	上塗り			単位	m2	数量	1	単価	1,964
規格	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
上塗り塗装		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー	m2	1	1,964	1,964		WYB00197 管理費区分 無	
計						1,964			
単価						1,964		円 / m2	

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	断面修復工				式	数量	1	単価	475,800
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
断面修復工（左官工法）		鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無 = 有り： 1 構造物当り修復延べ体積区分 = 0.1m3以上： 1 構造物当り修復延べ体積（実数） = 0.164m3：	構造物	1	475,800	475,800	WB229210 管理費区分 無 単-10号		
計						475,800			
単価						475,800	円 / 式		

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	吊り足場				単位	m2	数量	1	単価	6,865
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
足場工（床版補強工用）		足場区分 = 桁高1.5m未満：主体足場架設供用月数 X（実数）= 2月：	m 2	1	5,205		5,205		WB431360 管理費区分 無 単-11号	
防護工（床版補強工用）		朝顔区分 = 両側朝顔：防護区分 = 板張防護： 防護工架設供用月数 x2（実数）= 2月：	m2	1	823		823		WB431380 管理費区分 無 単-12号	
朝顔（床版補強工用）		朝顔区分 = 両側朝顔：朝顔架設供用月数 x1 （実数入力）= 2月：	m2	1	837		837		WB431370 管理費区分 無 単-13号	
計							6,865			
単価							6,865		円 / m2	

1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	安全衛生保護具				式				
規格	PCB,鉛対応				単位		数量	1	単価
									404,700
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
呼吸用保護具		全面形面体	個	2	100,990	201,980	WYB00216 管理費区分 無		
フィルタ		呼吸用保護具	個	21	1,690	35,490	WYB00221 管理費区分 無		
化学防護服			着	44	1,850	81,400	WYB00218 管理費区分 無		
シューズカバー			足	44	470	20,680	WYB00219 管理費区分 無		
化学防護手袋		12双入り / 袋	袋	4	16,280	65,120	WYB00220 管理費区分 無		
計						404,670			
単価						404,700	円 / 式		

参考資料 (1)

単 -10号 WB229210

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	断面修復工（左官工法）				単位	構造物	数量	1	単価	475,800
規格	有り 0.1m3以上 0.164m3									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
土木一般世話役			人	3.772	28,300	106,747	R0125 管理費区分 無 割増率 0%			
特殊作業員			人	6.232	26,400	164,524	R0101 管理費区分 無 割増率 0%			
普通作業員			人	4.1	22,700	93,070	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
材料費			m 3	0.194	368,000	71,392	Y000800003-002 管理費区分 無			
諸雑費（率 + まるめ）		11%	式	1		40,067	ZS8000004 管理費区分 無			
計						475,800				
単価						475,800	円 / 構造物			
J01 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無		有り								
J02 1 構造物当り修復延べ体積区分		0.1m3以上								
J03 1 構造物当り修復延べ体積（実数）		0.164 m3								

参考資料 (1)

単 -11号 WB431360

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	足場工 (床版補強工用)				単位	m 2	数量	1	単価	5,205
規格	桁高1.5m未満 2月				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
橋りょう特殊工			人	0.13	33,500	4,355	R0122 管理費区分 無 割増率 0%			
足場材損料			月	2	425	850	Z004516002 管理費区分 無			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無			
計						5,205				
単価						5,205	円 / m 2			
J01 足場区分		桁高1.5m未満								
J02 主体足場架設供用月数 X (実数)		2 月								

WB431380

名称	防護工（床版補強工用）				単位	m2	数量	1	単価	823
規格	両側朝顔 板張防護 2月									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
橋りょう特殊工			人	0.018	33,500		603		R0122 管理費区分 無 割増率 0%	
防護材損料			月	2	110		220		Z004517001 管理費区分 無	
諸雑費（まるめ）			式	1			0		ZS3000004 管理費区分 無	
計							823			
単価							823		円 / m2	
J01 朝顔区分 J02 防護区分 J03 防護工架設供用月数 x2（実数）		両側朝顔 板張防護 2 月								

WB431370

名称	朝顔（床版補強工用）				単位	m2	数量	1	単価	837
規格	両側朝顔 2月				単位		数量		単価	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
橋りょう特殊工			人	0.022	33,500	737	R0122 管理費区分 無 割増率 0%			
足場材損料			月	2	50	100	Z004516002 管理費区分 無			
諸雑費（まるめ）			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無			
計						837				
単価						837	円 / m2			
J01 朝顔区分 J02 朝顔架設供用月数 x1（実数入力）		両側朝顔 2 月								

参考資料(1)

単-14号

WYB00060

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	環境対策資機材			単位	式	数量	1	単価	1,008,000
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
集塵装置賃料		ダスミックFXN-V B160m3/min相当		台・月	0.5	250,000	125,000	WYB00061 管理費区分 無	
集塵機用カートリッジフィルタ・パッキン				本	16	18,980	303,680	WYB00062 管理費区分 無	
エアーシャワー賃料		KAS-P04型相当		台・月	0.5	150,000	75,000	WYB00063 管理費区分 無	
エアーシャワー用1次フィルター				枚	1	5,750	5,750	WYB00064 管理費区分 無	
エアーシャワー用HEPAフィルター				枚	1	80,000	80,000	WYB00065 管理費区分 無	
クリーンルーム		簡易セキュリティールーム		箇所	1	250,000	250,000	WYB00066 管理費区分 無	
真空掃除機賃料		1台		月	0.5	80,500	40,250	WYB00067 管理費区分 無	
真空掃除機用1次フィルター				枚	1	3,450	3,450	WYB00068 管理費区分 無	
真空掃除機用2次フィルター				枚	1	5,180	5,180	WYB00069 管理費区分 無	
真空掃除機用HEPAフィルター				個	1	84,000	84,000	WYB00070 管理費区分 無	
ドラム缶				缶	2	17,900	35,800	WYB00222 管理費区分 無	

参考資料 (1)

単 - 14号 WYB00060

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	環境対策資機材				単位	式	数量	1	単価	1,008,000
規格										
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
計								1,008,110		
単価								1,008,000		円 / 式

参考資料 (1)

単-15号 WYB00178

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	トラッククレーン運転				時間				
規格	トラッククレーン 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊				単位		数量	1	単価
									7,520
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)			人	0.16	27,400	4,384	R0114 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
軽油			L	4.8	145	696	Z006702002 管理費区分 無 Z1		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4 . 9 t 吊	時間	1	2,440	2,440	M000402008 管理費区分 無 Z1		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1		
計						7,520			
単価						7,520	円 / 時間		

DXK01052

単価適用年月日	令和 6年11月20日
歩掛適用年月日	令和 6年11月20日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	交通誘導警備員費；仕様書条件明示				式			
規格	0人 7人				単位	数量	1	単価
								108,500
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人	0	18,700	0	R0803 管理費区分 無 割増率 0%		
交通誘導警備員 B		人	7	15,500	108,500	R0804 管理費区分 無 割増率 0%		
計					108,500			
単価					108,500	円 / 式		
J01 交通誘導警備員 A 人数	0 人							
J02 交通誘導警備員 B 人数	7 人							

登録単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]

公表用

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	鋼橋架設工事
----	--------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
10,528,000	×	2.81	=	295,000
千円止 (税抜き)				